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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Abs.
15/03/2025 - 15:29 Resultados
CIR 58.73 RAMOS ALTET, Guillem 00057 Terrassa 12/01/2014
CR 1:04.72 CARO VAN DER POEL, Miguel ESP Encamp 16/03/2024

Clasificación AN Tiempo T.Cat

Abs.

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 1:06.15 487
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.15 33.76

2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 1:13.32 359
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.32 39.59

3. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:16.21 507
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.21 39.26

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.25 372
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.25 38.76

5. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 1:20.40 432
50m: 39.92 39.92 100m: 1:20.40 40.48

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:21.69 339
50m: 40.14 40.14 100m: 1:21.69 41.55

20+

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 1:06.15 487
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.15 33.76

30+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 1:13.32 359
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.32 39.59

40+

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.25 372
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.25 38.76

45+

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:21.69 339
50m: 40.14 40.14 100m: 1:21.69 41.55

55+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:16.21 507
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.21 39.26

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 1:20.40 432
50m: 39.92 39.92 100m: 1:20.40 40.48
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prueba 4, Masc., 100m Espalda

Class Punts T. Catalana Màster

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamasters 1:16.21 507
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.21 39.26

2. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.N. Cornella 1:06.15 487
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.15 33.76

3. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamasters 1:20.40 432
50m: 39.92 39.92 100m: 1:20.40 40.48

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.25 372
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.25 38.76

5. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornella 1:13.32 359
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.32 39.59

6. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:21.69 339
50m: 40.14 40.14 100m: 1:21.69 41.55
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